ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2016  № 23
О признании утратившим силу решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.12.2006 № 85 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 23.06.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (ред. от 01.05.2016) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.07.2016), Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20 декабря 2006 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее Положение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по имуществу и градостроительной деятельности Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района омской области.
Глава сельского поселения                                                             Н.М. Хроленко